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УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме демократичне скликання
    ___________________  сесія
Р І Ш Е Н Н Я

від __________ 

м. Коломия                        
№ __________

	Про передачу на баланс військової частини А4104 матеріальних цінностей


На виконання міської програми «Сприяння розвитку та зміцнення матеріальної бази військових частин на 2024 рік», затвердженої  рішенням міської ради від 07.12.2023 року №3260-479/2023 зі змінами, відповідно до рішення міської ради від 22.12.2023 року №3295-50/2023 «Про бюджет Коломийської міської територіальної громади на 2024 рік (0953000000)» зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
в и р і ш и л а:

1. Передати безоплатно з балансу  Коломийської міської ради на баланс військової частини А4104 витрати на проектно-кошторисну документацію, електромонтажні роботи, технічний нагляд на загальну суму 92130,53 (дев’яносто дві тисячі сто тридцять гривень 53 копійки) відповідно переліку (додаток 1).

2. Командиру військової частини А4104 полковнику Андрію ТВАРКОВСЬКОМУ,  начальнику управління з питань цивільного захисту та військово-патріотичного виховання міської ради Ярославу САВЧУКУ, начальнику відділу бухгалтерського обліку та закупівель – головному бухгалтеру міської ради Марії ЛАЗАРОВИЧ оформити прийом-передачу відповідними документами.
3. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського голови Зоряну МИХАЛУШКО.                       
4. Контроль за виконанням рішення доручити   постійній комісії з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньо-економічних відносин  (Ігор КОСТЮК).
    Міський голова                                                     Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
ДОДАТОК 1
до рішення міської ради

від ______________ №_______

Перелік витрат на проектно-кошторисну документацію, 
електромонтажні роботи, технічний нагляд, що передаються з балансу

 Коломийської міської ради на баланс військової частини А4104
	№ з/п
	Найменування
	Оди-ниця вимі-ру
	Кіль-кість
	Вартість викона-них робіт, витрат, наданих послуг, грн.
	В тому числі ПДВ/

єдиний податок, грн.
	Сума виконаних робіт, витрат, наданих послуг, грн.

	1.
	Проектно-кошторисна документація по проекту: «Електромонтажні роботи в приміщенні ЗБУ №12  військової частини  А0742»
	послуга
	1
	5825,00
	-
	5825,00

	2.
	Електромонтажні роботи в приміщенні ЗБУ №12  військової частини  А0742
	послуга
	1
	85281,47
	4264,07
	85281,47

	3.
	Технічний нагляд за будівництвом: «Електромонтажні роботи в приміщенні ЗБУ №12  військової частини  А0742»
	послуга
	1
	1024,06
	51,21
	1024,06

	ВСЬОГО:
	Х
	Х
	Х
	4315,28
	92130,53


     Міський голова                                              Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
